_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR

                                                Resolução nº 077 de 16 de maio de 2017

           Súmula: Substitui o Responsável pelo Regime de
Adiantamentos.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS Sr. Altair
José Gasparetto, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando a necessidade, normatizar e controlar a movimentação de

recursos destinados ao pagamento de despesas de pequeno valor conforme
estabelece o Tribunal de Contas do Estado do Paraná;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a empregada MARIANA GRAHL, CPF

065.829.459...como responsável para exercer o controle diário da movimentação de
recursos destinados ao pagamento de pequenas despesas nos termos constantes da
Resolução nº 076 de 16 de maio de 2017, do Consórcio Intermunicipal de Saúde –
CONIMS.

Art. 2º - Tornar sem efeito a resolução 577 de 09 de junho de 2015.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco, 16 de maio de 2017

Altair Jose Gasparetto

     Presidente do Consórcio